
 

 

AIKUISTEN AMK-TUTKINTOON JOHTAVA KOULUTUS VUONNA 2012 
 
1. Valinnan yleisperiaatteet 
 
Hakija voi esittää sekä AMK-tutkintoon johtavassa koulutuksessa enintään neljä 
hakutoivetta. Opiskelijavalinnassa noudatetaan ammattikorkeakoulujen päättämiä 
valintaperusteita ja sitä hakutoivejärjestystä, jonka hakija on merkinnyt hakemukseensa. 
 
1. Hakukelpoisuus 
 
1.1.1 Hakukelpoisuus Kuvataiteen koulutusohjelmaan 
 
Soveltuva kuvataidealan koti- tai ulkomainen tutkinto ja vähintään kaksi 
vuotta alan työkokemusta. 
 
Hakemukseen on liitettävä ansioluettelo ja vähintään 10 kpl omia teoksia 
kuvaavaa materiaalia värikopioina. Vain poikkeustapauksessa esim. 
videotaiteilija, voi toimittaa muuta materiaalia esim. DVD–dokumentteja. 
 
Haussa käytettävän tutkinnon tulee olla valmis hakuajan päättymiseen mennessä. 
 
Hakijalla tulee lisäksi olla vähintään 18-vuotiaana hankittua yleistä työkokemusta vähintään 
kaksi vuotta (kaikki työkokemus otetaan huomioon). Työkokemuksen tulee olla hankittu 
hakuajan päättymiseen mennessä. Osa-aikatyö muunnetaan kokoaikaiseksi niin, että 150 
tuntia tai 20 täysimittaista työpäivää (vähintään 7 tuntia päivää kohti) vastaa yhtä 
kuukautta. Työkokemuksen ei tarvitse olla yhtäjaksoista eikä saman työnantajan 
palveluksessa hankittua. Työkokemukseksi ei lueta työharjoittelua eikä työssä oppimista, 
jos ne sisältyvät haussa käytettyyn tutkintoon. Varusmiespalvelusta ei lasketa 
työkokemukseksi. Vain sellainen työkokemus hyväksytään, josta on työnantajan todistus. 
Yrittäjyys hyväksytään työkokemukseksi, jos siitä on todistus, joka osoittaa, että hakija on 
tai on ollut YEL- tai MYEL-vakuutettu. 
 
Tutkinto- ja työtodistukset tarkistetaan opiskelijaksi hyväksytyiltä. 
 
Ulkomaisella tutkinnolla hakevan tulee kuitenkin toimittaa tutkintotodistuksen kopio 
ensimmäisenä hakutoiveena olevan ammattikorkeakoulun hakutoimistoon. 
Todistusjäljennösten on oltava perillä hakutoimistossa viimeistään 3.4.2012 klo 16.15. 
 
1.2 Hakemuksen muuttaminen ja täydentäminen 
 
Hakija voi muuttaa hakutoiveitaan ja niiden järjestystä hakuajan päättymiseen asti. 
Hakuajan päätyttyä hakutoiveita eikä niiden järjestystä voi muuttaa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


